様式第１号 (第４条関係 )

老人福祉センター利用申請書

令和   年   月   日

 社会福祉法人

吉岡町社会福祉協議会会長 様

申請者

         印

   吉岡町老人福祉センターの利用を次のとおり申請します。

利

用

者

住 所

団 体 名

代 表 者 名

利 用 人 員  男   名・女   名・計     名

利 用 日 時     年  月  日

午前

午後

時  分から

午前

午後
時  分まで

利用希望施設名

利用の目的

供

覧

会 長  事務局長  次 長  係長  係